say that if any reader of the Scottish Antiquary cares to follow in the track

the Editor trod during his late holidays, we can promise that he will find

a happy hunting-ground, stocked with all that nature and art can give to

satisfy his cravings. A. W. CORNELIUS HALLEN.

460. CAMPBELL FAMILY. A plain marble tablet on the south wall of
the choir of the church of Abbeydore, Herefordshire, records the

following :

Robert Campbell, M.A., Rector of the Parish, died 9 July 1801, aged 57.
Francis Campbell, M.D., died 15 Jan. 1804, aged 79.

Captain William Campbell, died 7 October 1801, aged 65.
Archibald Campbell, M.D., died 4 May 1805, aged 63.

Amongst the marriage allegations at Hereford is :

'

1764. April 5. Duncan Campbell of Ledbury North, Bachelor, and Sarah
Dike of Maidstone.' (Query, in Herefordshire ?)

These notes may prove interesting to a genealogist. ED.
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461. PRECEPT OF CLARE CONSTAT, by James Weymis of Bogy,
Master John Moncreif of Eister Moncreif, George Auchinlek of Balmanno,
and Alexander Ruthven of Frieland, Commissioners of John, Earl of

Gowrie, for giving sasine to William Coustoun, as son and heir to Gilbert
Coustoun in Ferrietown, of the croft called Stewart's Bank, in the terri-

tory of the town of Clackmannan. Dated at Edinburgh, ist June 1596.
'Jacobus Wemyis de Bogy, Majister Joannis Moncreif de Eister

Moncreif, Georgius Auchinlek de Balmanno, et Alexander Ruthven de
Frieland, comisionarii nobilis et potentis Dm Joannis comitis de Gowrie,
Dni Ruthven et Dirltoun, etc., superioris Dominii subscriptarum et

speciale mandatum et protestatem habentes per prefatum nobilem Domiu
nobis concessu cum expressu consensu et assensu curatorum suoru pro
eorum interesse ad intrandum et recipiendum liberos tenentes et alios

wassallos dti comitatus De Gowrie et ad confirmandu quascunq, aliena-
tiones factas vel frendas per quoscunq, dtos wassallos vel eorum quemlibet
Durante ex suis comitis extra patria absentia prout in literis comissionis
nobis desuper conconsessu latius exponnitus dilectis nris Davidi Bruce de
Bratthiburne et vrm cuilibet coninctim et . . . ballivus nris in hae parte
specialiter constitutis sltui arma per auctorititu instra documenta et

evidentias coram nobis producta et ostensa clare constat et est notum q.

quondam Gilbertus Coustoun in ferrietoun pater Willmi Coustoun latoris

pntium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo in fidem et pacem seu regis
de omnibus et singulis terris sive crofta cum suis pertentiis jacen in villa

de Clakmannan infra vicecomltatu eiusd. videlicet croftum tre vulgariter

nuncupat lie Stewartis Bank in Territorio ville de Clakmannan inter

terram quondam Joanis bruss et nunc Dni Davidis Bruce de Clak-
mannan militis ex oriental! et terram vulgariter nuncupat lie Park et parte
occidentali et alterum croftam jacen infra territoriu dte ville de Clak-
mannan inter terram quondam Willelmi Allanesone et nunc Willelmi
Andersone ex oriental! et terram Joannis Herkill ex occidentali partibus ab
una et aliis, Et q. dictus Willelmus Coustoun est films legitimis et propin-

quoir heres eiusdem quond. Gilberti Coustoun sui patris de omnibus et

singulis prescriptis terris sive crofta tre jacen ut supra vulgariter nuncupat
lie Stewartis Bank cum suis pertinen antedict Et q. est legitie etatis Et q.

eodem terre et crofta prescript vulgariter nuncupat lie Stewartis Bank cum
pertinen proprius de Abbate seu comendatario et conventu Monasterii de
Scona et eorum successoribus nunc vero de diet nobili dno tanzn comite
de Gowrie heredibus et successoribus suis imediate tenentur in feodo et

hereditate nuperpetuu pro aime solutione sex solidorum et octo denariorum
usualis monete regni Scotiae ad duos anni terminos usuales festa viz.

penthicostes et Sancti Martini in hyeme per equales portiones nomine
feodifirme tantum VOBIS IGITUR et vestrum cuilibet coniunctim et . . .

ballivus nostris in hac parte antedictes stricte precipimus et firmiter

mandamus quatenus visis pntibus indilate statum sasinam hereditariam

pariter et possessionem realem actualem et corporalem omniu et singularum

prescript trarum sive crofte tre vulgariter nuncupat lie Stewartis Bank cum
suis ptinen antedict jacen et bondat ut supra prenoiato Willelmo Coustoun

tangz
n

filio heredidict quondam Gilberti Coustoun sui patris vel suo certe

actornato lavri pntium per tre et lapidis fundi earum ut moris est traditionem

in forma juris solita secundum tenorem dicte carte foedifirme prius desuper
concert iuste haberi faciatis tradatis et deliberetis (saluo iure cuiuslibet

_et

hoc nullo modo omittatis De q. faciendum vobis ballivus nris antedtis
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nostrum irrenotabilem tenore pritium comittimus potatem. In cuius rei

testimo" histe pntibus (per Jacobum Bowar servitorem dti Magri Joannis

Moncreif script) at manibus nris subscript sigillum proprium dte comitis

est appensum apud Edr die primo men sis Junii anno dm' miller simo

quigen
1 '10

nonagestino sexto coram his testibus Adamo Auchinlek dti